檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院原住民族委員會　函

地址：10357臺北市大同區重慶北路2段172

號

聯絡人：呂潔玲

電話：02-25571600轉1414

電子信箱：tree0326@apc.gov.tw

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國102年2月4日

發文字號：原民教字第1020006531號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本會原住民專門人才獎勵要點(0006531A00_ATTCH2.docx)

主旨：本會102年度原住民專門人才獎勵受理案件，自本（101）

年2月1日至3月15日由受託單位國立臺東大學(原住民教育

研究中心，95002臺東市中華路一段684號)直接受理民眾

申請案件，相關資訊請至本會網站/最新消息項下查詢（網

址：http://www.apc.gov.tw），請協助公告週知，請 查

照。

說明：

一、依據本會原住民專門人才獎勵要點辦理。

二、檢附本會原住民專門人才獎勵要點乙份。

正本：各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）、原住民地區五十五個鄉鎮市公所

副本：國立臺東大學、本會教育文化處 2013-02-04
16:14:28

1020033941

■■■■■■1C_原民局 ■■■■■■■收文:102/02/04

■■■■■■■有附件